
Universidad
Nacional
de Córdoba

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

"2017- AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES"

Exp.0062852/2016

CORDOBA, 1 6 FEB 2017
VISTO:

Las presentes actuaciones en las cuales se eleva la
nómina de personal docente interino de la Cátedra de
Dermatología, Hospital Nacional de Clínicas, para su
prórroga;

CONSIDERANDO:
-Las necesidades de servicio;
- Las atribuciones conferidas en el arto 59 de los Estatutos

Universitarios;

Por ello
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS - ad

referéndum del H. Consejo Directivo

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Prorrogar interinamente al siguiente personal docente de
la Cátedra de Dermatología, Hospital Nacional de Clínicas, en el cargo
que viene desempeñando, desde el 1-4-2017 al 31-03-2018 o antes si el
mismo fuese provisto por concurso:

Leg.37141 - Méd. CIPITELLI, Lorena
Leg 39678 - Méd. SOSA, Natalia
Leg.29982 - Méd. PROCIKIEVIC, Elena
Leg.25756 - Méd. ZALAZAR IRIARTE, Viviana
Leg.29215 - Méd. BUCELLI, Laura 1.
Leg.32582 - Méd. RAMONDA, Griselda
Leg.33132 - Méd. CHAUD de PASQUALI, María
Leg.35409 - Mé BURGHINI, Ana M.
Leg.35416 - M' . GARZO N MOLlNA, Fernando

Profesor Asistente (OSE)
Profesora Asistente (OSE)

Profesor Asistente (S)
Profesor Asistente (S)
Profesor Asistente (S)
Profesor Asistente (S)
Profesor Asistente (S)
Profesor Asistente (S)
Profesor Asistente (S)

Prof. Dr. ROGELlO . PIZZI
SrCRrT"n'O H' I

r,'CUlT;\o ClrNC " r,! CAS
IIllvrn';mp,D ~.Ii\CIOfJ,'L CORDOB,'



FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Universidad
Nacional
de Córdoba

"2017- AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES"

Leg.37919 - Méd. FIDALGO, Daniela Profesor Asistente (S)
Leg.39779 - Méd. PEREZ HERRERA, Sabrina Profesor Asistente (S)
Leg.50664 - Méd. RODRIGUEZ VIEYRA, María F. Prof. Asistente (S)

01izar y comunicar.

RESOLUCIO
RP.sm. :2,·16

APROBADO
DEL HCD EN SES/O,

• del día. 2/.~f(*, (17/.


